Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3056.000

Entretoises pour la réduction de |la
largeur des barres

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 3056.000 - Entretoises pour la réduction de la largeur

des barres

Pour la réduction de la largeur des barres par pas de 10 mm.

Caractéristiques

Référence

Couleur

For adapting the busbar width
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3056.000
RAL 7035

10 mm

12 p.

0.204

0.216

73269098
4028177035805
EC000713
EC001900

27400613



