Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3056.000

Entretoises pour la réduction de la largeur des barres

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 3056.000 - Entretoises pour la réduction de la largeur des barres

Pour la réduction de la largeur des barres par pas de 10 mm.

Caractéristiques

Référence	SV 3056.000
Couleur	RAL 7035
For adapting the busbar width	10 mm
Unité d'emballage	12 p.
Poids net	0.204
Poids brut	0.216
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177035805
ETIM 9	EC000713
ETIM 8	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025